港迪
港迪 HF680N 系列逆变电源产品
使用说明书版本：1.00
前 言
感谢您选用港迪电源产品！同时，您将享受到我们为您提供的全面、真诚
的服务！
为充分发挥本产品的卓越性能及确保使用者和设备的安全，在使用之前，
请详细阅读本说明书。

第 1 章 产品信息
1.1 铭牌及型号
变频电源型号含义：
系统产品型号字段说明
字段标识 字段详细说明
A 产品序列：HF680N
B 03P:电源系统带 LC 滤波器 03M:逆变器模块
C 功率：用 3 位数字表示，380V:37kW~45kW 690V:55kW~90kW
D 电压等级 4:电压等级:380V 6:电压等级:690V
E 附件:选配通讯卡及软件类型
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
2
HF680N 系列电源模块产品的铭牌如图所示：
产品铭牌说明
型号：HF680N03M-090-6+SW06 表示 HF680N 系列变频电源额定功率 90kW，电压等级为
690V。
3PH 表示三相输出。
0-690V 0-60Hz 表示输出电压范围和输出频率范围。
1.1.1 产品规格选型
逆变电源系统型
号
电池侧电
压
VDC[V]
交流侧
输出电
压
AC[V]
输出电
流
[A]
额定功
率
[kW]
逆变电源模
块型号
LC+EMI 滤波器型
号
按照输出 380V 电压标定功率
HF680N03P-030-
4
540-1100 0-432 60 30
HF680N03M-
055-6+SW06
SFR-0060-1M10-
0.4SA-3058-YT
HF680N03P-037-
4
540-1100 0-432 80 37
HF680N03M-
075-6+SW06
SFR-0080-0M85-
0.4SA-3058-YT
HF680N03P-045-
4
540-1100 0-432 90 45
HF680N03M-
090-6+SW06
SFR-0090-0M80-
0.4SA-3058-YT
按照输出 690V 电压标定功率
HF680N03P-055-
6
980-1100 0-690 68 55
HF680N03M-
055-6+SW06